
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ MỸ TÂN 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Mỹ Tân, ngày       tháng 01 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt chỉ định thầu gói thầu số 02: Tư vấn giám sát thi công 

xây dựng công trình Hệ thống điện chiếu sáng thôn Thi Mốc, xã Mỹ Tân, 

huyện Ngọc Lặc, tỉnh Thanh Hóa 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ MỸ TÂN 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Luật xây dựng ngày 18/06/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và 

bảo trị công trình xây dựng; Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ các Thông tư của Bộ Xây dựng: Số 11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 

hướng dẫn xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng; số 12/2021/TT-BXD 

ngày 31/8/2021 ban hành định mức xây dựng; số 13/2021/TT-BXD ngày 

31/8/2021 hướng dẫn phương pháp xác định các chỉ tiêu kinh tế kỹ thuật và đo 

bóc khối lượng công trình;  

Thực hiện Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 02/01/2024 của Chủ tịch 

UBND xã Mỹ Tân về việc phê duyệt dự án xây dựng công trình: Hệ thống điện 

chiếu sáng thôn Thi Mốc, xã Mỹ Tân, huyện Ngọc Lặc, tỉnh Thanh Hóa.  

 Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-UBND ngày 08/1/2024 của Chủ tịch UBND 

xã Mỹ Tân về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Hệ thống 

điện chiếu sáng thôn Thi Mốc, xã Mỹ Tân, huyện Ngọc Lặc, tỉnh Thanh Hóa;  

Trên cơ sở Hợp đồng quản lý dự án số 145/2023/HĐ-QLDA ngày 

11/12/2023 và đề nghị của Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện Ngọc Lặc tại tờ 

trình số 17/TTr-BQLDA ngày  16/01/2024 (Kèm theo hồ sơ giới thiệu năng lực 

của Công ty TNHH thiết kế xây dựng Mạnh Quang). 

QUYẾT ĐỊNH: 



2 

 

  

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu gói thầu số 02: Tư vấn giám sát thi công 

xây dựng công trình: Hệ thống điện chiếu sáng thôn Thi Mốc, xã Mỹ Tân, huyện 

Ngọc Lặc, tỉnh Thanh Hóa, với các nội dung sau: 

1. Đơn vị chỉ định thầu: Công ty TNHH thiết kế xây dựng Mạnh Quang. 

- Số đăng ký kinh doanh: 280.2421214.  

  - Địa chỉ: Phố Lê Thánh Tông, thị trấn Ngọc Lặc, huyện Ngọc Lặc, tỉnh 

Thanh Hóa. 

2. Giá chỉ định thầu: 3.059.007 đồng. (Bằng chữ: Ba triệu không trăm 

năm chín nghìn không trăm lẻ bảy đồng). 

- Giá đã bao gồm thuế GTGT và các loại chi phí để thực hiện Hợp đồng. 

3. Nguồn vốn: Từ nguồn ngân sách kết dư năm 2022 chuyển nguồn sang 

năm 2023 và nguồn huy động hợp pháp khác của chủ đầu tư. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 03 Tháng. 

5. Phương thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

Điều 2. Trách nhiệm của Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Ngọc 

Lặc và đơn vị được chỉ định thầu. 

1. Trách nhiệm của đơn vị được chỉ định thầu : 

- Hoàn thành và bàn giao công trình cho chủ đầu tư đúng tiến độ. 

 - Không bán lại thầu cho các đơn vị, cá nhân khác dưới bất kỳ hình thức nào. 

2. Trách nhiệm của Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện Ngọc Lặc:  

- Tổ chức thực hiện các bước tiếp theo hợp đồng ủy thác quản lý dự án và 

theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã Mỹ Tân, Giám đốc Ban QLDA đầu tư xây dựng 

huyện, Công ty TNHH thiết kế xây dựng Mạnh Quang và Thủ trưởng đơn vị 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 2 QĐ; 

- Các phòng TC-KH; KT & HT; NN&PTNT; 

- Kho bạc nhà nước huyện Ngọc Lặc; 

- Lưu VP; 

- In:       bản. 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

Phạm Văn Tường 

 


		2024-01-17T14:34:44+0700


		2024-01-17T15:02:30+0700


		2024-01-17T15:02:31+0700


		2024-01-17T15:02:31+0700




